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Nr. 33, daté 26.06.2025

PÉR

MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NÉ RREGULLOREN E ZHVILLIMIT
KURRIKULAR DHE MÉSIMDHÉNIES, NÉ UNIVERSITETIN POLITEKNIK TÉ

TIRANÉS

Mbéshtetur néLigjin Nr.80/2015, date 22.07.2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikön e Shqipérisö", neni 38, pika l, shkronja d, né
Udhézimin e MAS Nr. l, date 14.01.2020 "Pér dokumentacionin dhe procedurat Pér hapjen,

riorganizimin dhe mbylljen e institucionit té arsimit té larté, degöve te tyre, njésive kryesore dhe

programeve té studimit, si dhe Pér ndarjen ose bashkimin e institucionit té arsimit té larté", i

ndryshuar, né Udhézimin e MAS Nr. 4, date 21.01.2025 "Pér njé shtesö dhe njé ndryshim né
Udhézimin Nr. 06, daté 19.02.2018 'Pér gjenerimin dhe dhönien e numrave té matrikullimit', i

si dhe né Relacionin e ardhur nga Drejtoria e Kurrikulave Nr. 1756 Prot., daténdryshuar",
23.06.2025, Senati Akademik némbledhjen e dates 26.06.2025,

VENDOSI:

l. Miratimin e ndryshimeve né Rregulloren e Zhvillimit Kurrikular dhe Mésimdhenies, né
Universitetin Politeknik te Tiranés.

2. Rregullorja e ndryshuar i bashkélidhet kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré,
SHQ//3
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